

Svar på interpellation från Suzanne Frank (M) till Anna Fransson (S) - Förvaltningsrättens dom kring nybyggnation av vuxenpsykiatri på Sigfridsområdet.

Med anledning av förvaltningsrättens dom gällande beslutet i regionstyrelsen om nybyggnation av vuxenpsykiatri på Sigfridsområdet ställer Suzanne Frank (M) tre frågor.

Fråga 1.

Hur ser planerna ut nu när regionstyrelsens beslut om nybyggnation på Sigfridsområdet är olagligt enligt kommunallagen?

Svar:

Frågan kommer att behandlas av Regionfullmäktige.

Förvaltningsdomstolen beslutade att storleken på de förändrade kostnaderna vid nybyggnation av vuxenpsykiatrins lokaler medförde att frågan bör behandlas av fullmäktige.

Även om nybyggnationen är dyrare som investering så blir årskostnaden för skattebetalarna lägre. Eftersom nybyggnation skrivs av på längre tid och bättre energi- och miljöval kan göras.

Fråga 2.

När kommer ärendet upp till regionfullmäktige?

Svar:

Vi räknar med att ha underlaget färdigt till junisammanträdet.

Fråga 3.

Kommer ni att lägga fram samma förslag i regionstyrelsen eller är ni beredda att ta ett omtag gällande utformningen av framtidens psykiatri?

Svar:

Jag anser att den samlade bedömningen från patienter och profession är starkt vägande i beslutat om placering av vuxenpsykiatri. Nu är det viktigt att vi blir överens om hur vi ska utveckla vår moderna vuxenpsykiatri.

Anna Fransson (S)